( 様式 第1号 )
令和 ○ 年度　育成会補助金交付申請書 兼 請求書記入例

提出日を記入

令和 ○年 5月10日

飯綱町長　 様

[bookmark: _GoBack]育成会名称　　○ ○ 育 成 会 (子ども会)
代表者氏名　　　　　○ ○　○ ○ 　　㊞
請求書を兼ねているため、必ず押印してください

各地区育成会から提出された決算書から、補助対象経費を確認します。
そのうえで補助金の予算総額を案分して計算します。
提出時点では、各地区育成会の補助金額が確定しないので記入しない。

令和 ○ 年度　育成会補助金を下記のとおり交付してください。

記

1．請求額	 　　　　　　　　 円

2．添付書類
(1) 子ども会・育成会 決算書・予算書（第5号様式）

(2) 令和 ○ 年度事業計画書
※ 子ども会安全共済会入会手続きの際に提出する書類の写しで可

3．振込金融機関
金融機関名･支所(支店)名	　○○(銀行･農業協同組合)・　○○(支店･支所)

預金区分 (普通･当座の別)	　普通

口座番号	　0000000

口座名義	　○○育成会

口座名義 (フリガナ)	　マルマルイクセイカイ

4．育成会の状況　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ※ 人数は4月1日現在
	会費

あ り　　1戸あたり 年額
	1,000
	円

な し

	会議の開催予定
	令和
	5
	年度
	4
	回予定
	内､子どもの参加
	0
	回予定

	構成員数
	小学生
	中学生
	高校生
	指導者
	幼 児
	合計人数

	17
	7
	0
	8
	0
	32

あり・なし どちらかを○で囲む。ある場合は、年額を記入

育成会補助金交付申請書 兼 請求書230310